UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     –––––––––––––––

               Số: 45/TB-PGD&ĐT

                                   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

                    Quảng Yên, ngày 30 tháng 1 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Phòng GD&ĐT tháng 2 năm 2020
––––––––––

Ngày 30/1/2020: Khai xuân năm 2020.

Các ngày 01, 02/02:

Các đ/c lãnh đạo, chuyên viên chỉ đạo và kiểm tra các nhà trường trong

công tác vệ sinh, tẩy trùng lớp học, bàn ghế; phối hợp với Phòng Y tế phun thuốc

khử trùng để phòng chống bệnh Corona ở các nhà trường.

Từ ngày 03/03 – 09/02:

Học sinh nghỉ học. Các đ/c lãnh đạo chỉ đạo chuyên viên các cấp theo dõi,

cập nhật tình hình sức khỏe của cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh các nhà

trường để kịp thời báo cáo với Ban chỉ đạo phòng chống dịch của thị xã.

Ngày 05/2:

- Sáng: Đ/c Hoàng Thu Hiền tham dự họp nghe kế hoạch giao nhận

quân năm 2020.

- Chiều: Đ/c Hoàng Thu Hiền tham dự họp UBND thị xã thường kì

tháng 2/2020.

Ngày 06/2:

Đ/c Hoàng Thu Hiền tham dự họp triển khai lễ khai mạc và bế mạc

HKPĐ cấp tỉnh tại Hạ Long.

Ngày 7/2:

Đ/c Nguyễn Thị Thủy và chuyên viên THCS phục vụ Đoàn khảo sát sơ bộ

để đánh giá ngoài các trường THCS Liên Vị, TH&THCS Tiển Phong.

 Từ ngày 10-16/2:

Đ/c Nguyễn Minh Hoan – P.Trưởng phòng chỉ đạo đội bóng đá của thị xã

tham gia thi đấu tại HKPĐ cấp tỉnh.

Ngày 11/2:

Đ/c Hoàng Thu Hiền tham dự Hội thảo giới thiệu Sách giáo khoa lớp

1 theo chương trình giáo dục phổ thông 2018 tại Hạ Long.

Các ngày 17-18/2:

Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P.Trưởng phòng tham gia tập huấn chương trình

giáo dục phổ thông mới dành cho cán bộ quản lý cấp trung học.

Từ ngày 17-28/2:

Các đ/c lãnh đạo chỉ đạo việc kiểm tra nhiệm vụ năm học ở các cấp học.

Từ ngày 18-21/2:

Đ/c Nguyễn Minh Hoan – P.Trưởng phòng chỉ đạo tổ chức giải Điền kinh

học sinh phổ thông tại HKPĐ cấp thị xã.

Ngày 28/2:

Các đ/c lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT tham gia họp giao ban

trực tuyến với Sở GD&ĐT.

Ngày 29/2:

Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P.Trưởng phòng chỉ đạo Hội thi của cấp mầm non

“Vui – Học cùng bé yêu” tại Trường MN Phong Cốc.

Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo PGD&ĐT sẽ thực hiện các nhiệm

vụ chỉ đạo đột xuất của UBND thị xã, của Sở GD&ĐT và đi kiểm tra thực tế tại cơ sở.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Các tổ công tác, cổng TTĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thuỷ

		2020-02-04T15:45:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy<Nguyenthithuy1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-04T15:50:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!